EXTRATO DE ADITAMENTO

- ADITAMENTO do contrato nº 029/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 047/2022. CONTRATADO: WEBJUR

PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. ASSINATURA: 02/08/2024. VIGÊNCIA:

06/08/2024 ATÉ 05/08/2025. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: FORNECER DIARIAMENTE VIA

CORREIO ELETRÔNICO OU WEBSITE, RECORTES ELETRÔNICOS DE DIÁRIOS OFICIAIS

EM NOME DA CONTRATANTE. VALOR: R$ 118,00 (cento e dezoito reais) por

mês, ou o valor total de R$ 1.416,00(mil quatrocentos e dezesseis reais)

para o período de 12 meses, em razão da justificativa constante no

processo. MODALIDADE: Dispensa por Limite.

Tuiuti-SP, 05 de agosto de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito